3

Prefeitura Mimic¡pal

INACIOLANDIA ,GO

CONVOCACÃO

Ilmo. (a). Senhor(a),

O Secretário Municipal de Administração, R.H., Previdência e Agropecuária

juntamente com o setor de Rocursos Humanos, no desempenho de suas atribuições, faz o

uso do presente convocando Vossa Senhoria VIRGINIA KARLA DANTAS para

comparecer com urgência em até três dias úteis na Secretaria Municipal de Educação para

ser destinada ao seu local de trabalho para exercer suas atividades laborais.

Atenciosamente,

DENISE DE ANDRADE B
(Responsive! R ecursos Humanos

Ciente em: / OY  / 2024.

Assinatura:

VIRGINIA KA A DANTAS
Cargo Efetivo: PROFESSOR/ PEDAGOGO-III-30 H
Matricula Funcional: 6467
Residente: AV. ABILIO RODRIGUES DA CUNHA
Telefone contato: (64) 99210-9615

Praga Ulysses Guimaràes; n' 37.; 4.?!".(`. JOF;s3. rnrecido - CEP: 75.550-000 - Inaciolândia-Goiás.
CNN: 2"6.923.7551000 i-51 (64) 3435-1555

www.inacioltuidia.go.gov.br I aiiministracao@inaciolatidia.go.gov.br